

Oulu 20.11.1969

PANU:

OULU-SEURA JÄRJESTÄÄ



Kotiseutuseura Oulu, jota tuttavallisesti puhutellaan Oulu-seuraksi, on antanut kuulua itsestään. Puheenjohtajansa suulla se on kertonut, että ensi torstaina seura järjestää juuri julkisen haastattelutilaisuuden, johon on haastettu kaikki Oulun kaupunginpäälliköt eli siis kaupunginjohtajat. No, ei heitä nyt niin varsinaisesti haastettu ole — sana soi niin kovin raastupamaiselta — ihan sovussa seuran puheenjohtaja Matti Rossi, joka ei ole se runoilija Rossi, vaan lehtori Rossi Oulun lyseosta, on sopinut asiasta kaupungin ylipäällikön kanssa. Näin on tehty muillakin sivistyneillä paikkakunnilla, miksikäs' ei sitten Oulussa. Kaupunginjohtajat istuutuvat heille kaikille ylen tutun valtuuston istuntonsalin koroitettu pöydän taakse. Yleisö on tervetullut valtaamaan itselleen kaupunginvaltuutettujen tuolit ja pöydät.

Oulu-seuran tarkoituksena on saada aikaan välitön kosketus pääliikkö-veronmaksajien (sillä verojahan hekin maksavat) ja meidän muiden veronmaksajien välillä. Kysymyksiä saa esittää paikan päällä, mutta niitä voi lähettää myös etukäteen seuran sihteeriille toimittaja Jyrki Sarnille osoitteeseen Veturitie 1 C 29. Lisäksi on tarkoitus ottaa esille muutamia niistä

kysymyksistä, joita oli tiputettu Oulun päivän "toiveitten tynnyriin." Tilaisuus on suunniteltu rauhallisen rinnakkaiselon merkeissä, niin että halvat tomaatit ja muut kesän jätteet sekä tuhmat sanat on syytä jättää kotiin. Ei ole tarkoitus, että jos minä en tykkää jonkun päällikön kasvonpiirteistä, minä menen sen sanomaan. Pannaan asiat riitelemään, asioita sopii mennä kysymään.

Samassa haastattelussaan lehtori Rossi kertoi, että Oulu-seura on neuvotellut taiteilija Eeli Aallon TV 2:selle valmistaman Oulu-aiheisen filmin saamisesta Ouluun. Aalto ei ole pannut kampihin, päinvastoin hän on lupautunut järjestämään parhaansa mukaan. Onhan vallan hullua, että filmi, joka juuri oululaisten olisi pitänyt nähdä, menee "kakkoseen", mutta eihän se ole ensimmäinen ihme meidän "teeveessämmä". Oulu-seura siis saanee filmin tavalliselle nauhalle ajettuna, minkä jälkeen se esitetään myös nyky-ouluilaisille, ei vain seuran jäsenistölle, vaan itse kullekin säädylle, jokaiselle, ken Oulussa on.

Sanoin alussa, että Oulu-seura on antanut kuulua itsestään. Seura ei ole mikään Itsetarkoitus eikä missään tapauksessa sisäänlämpivä, vaan perustettu pitkällisen

ja vakavan harkinnan jälkeen yhdeksi monien joukossa hoitamaan tehtäviä, jotka noita monilta muilta kuitenkin kaikkitenkin näyttivät jääneen ainakin siihen saakka hoitamatta. Nuorihan tämä seura vastaa on, aloitti kesää vasten, 1962, mutta se on jo ehtinyt synnyttää ja vakiinnuttaa Oulun päivän, joka nyt kahdesti on järjestetty yhteistoiminnassa kaupungin kanssa. On se myös ehtinyt järjestää joukon julkisia esitelmätillaisuuksia ja erinäisen joukon kävelyretkiä, joilla monenlaisten asiantuntijain opastuksella on tutustuttu Linnansaaren jos Topplankin historiaan, "Prännärinrantaan" jos Myllytulliinkin ja mihin kaikkeen onkaan, viimeksi Mustansalmen maiseisiin ja Hietasaaren tulevaisuuteen. Paljon on myös sellaista hiljaista työtä, joka ei vielä ulos päin näy, mutta toivottavasti joskus. Työmaata olisi, jos olisi työntekijöitä.

Oulu-seuran tämänäkyisiä aloitteita ja ohjelmia on syytä ilolla tervehtiä. Esim. kaupunginpäällikkö-paneelin järjestäjäksi sopii mainiosti juuri tällainen puoleeton ja epäpoliittinen yhdistys. Muutakin kuin mainitut ohjelmat olisi ollut takataskussa, van kun ei oo' rahaa... Lopuksi todettakoon, että hieman kankean tuntuinen virallinen nimi Kotiseutuseura Oulu ry, johtuu siitä, että Suomen Turussa on olemassa seura, jonka niim on Oulu-seura, Turku. Kun rekisteriin ei oteta kahta samannimistä seuraa, on Oulu-seuran pitämäntä ottaa nimekseen Kotiseutuseura Oulu. Se ei myöskään pääse puusta pitkään niin kauan kuin kunnan Turun oululaiset (tai Turun kunnan oululaiset) eivät muuta seuransa nimeä Turun Oulu-seuraksi.